

**Factura Electrónica De Venta No****FVE No. 5547**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica
No. 18764107045387 que habilita desde FVE 5434 hasta FVE 10000. Vence
2026-09-11

VILORIA JIMENEZ DONALDO ENRIQUE**Nit 12722247 4**

Responsable de IVA, Regimen Simple de Tributacion.

CLIENTE				POR CONCEPTO DE			
CENTRO EDUCATIVO LOS ENCANTOS GUAIMARAL				FACTURA DE VENTA			
NIT 900000881 7							
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO				
R LOS ENCANTOS - GUAIMARA		La Paz	3185242878				
FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO		VENDEDOR		FORMA DE PAGO	
24/04/2026		26/04/2026		MICHELLE ANDREA TRAVECEDO ARAGO		Credito	
Item	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA	73	Und.	19.500	19%	3.705	1.423.500
2	TONER KYOCERA TK3162	1	Und.	180.000	19%	34.200	180.000
3	PAQUETE DE SOBRES DE MANILA OFICIO	1	Und.	30.000	19%	5.700	30.000
4	PAQUETE DE SOBRES DE MANILA CARTA	1	Und.	30.000	19%	5.700	30.000
5	TINTA EPSON 544 ORIGINAL	10	Und.	48.000	19%	9.120	480.000
6	ROLLOS DE CINTA ANCHA 300M	1	Und.	18.000	19%	3.420	18.000
7	CAJA DE GRAPAS GALVANIZADAS	1	Und.	5.000	19%	950	5.000
8	GRAPADORA BATES 550	1	Und.	56.000	19%	10.640	56.000
9	PERFORADORA GRANDE KANGARO 376224	2	Und.	16.800	19%	3.192	33.600
10	PISTOLA DE SILICONA GRUESA HY6217	1	Und.	25.000	19%	4.750	25.000
11	PAQUETE DE BARRA DE SILICONA GRUESA	1	Und.	34.000	19%	6.460	34.000
12	MARCADORES BORRABLES RECARGABLES EDDING ROJO 350	44	Und.	9.244	19%	1.756	406.723
13	CAJA DE BOLIGRAFOS KILOMETRICOS 1,0M	2	Und.	10.800	19%	2.052	21.600
14	PAQUETE DE GANCHO LEGAJADOR PLASTICO	7	Und.	5.000	19%	950	35.000
15	CAJA DE CLIP MARIPOSA MARCA TRITON	2	Und.	5.000	19%	950	10.000
16	CARPETA LEGAJADORA BLANCA DE 2 TAPAS	54	Und.	3.800	19%	722	205.200
17	RECARGA KYOCERA X 300GR	4	Und.	65.000	19%	12.350	260.000
18	FOLDER CELUGIA PLASTICO OFICIO	15	Und.	5.600	19%	1.064	84.000
19	CAJAS DE ARCHIVO RX 200	6	Und.	9.000	19%	1.710	54.000
Valor en Letras				SUBTOTAL		3.391.623	
Total Items 19				DESCUENTO		0	
CUATRO MILLONES TREINTA Y SEIS MIL TREINTA Y UN PESOS M/CTE				IVA		644.408	
				TOTAL FACTURA		4.036.031	

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 24/04/2026 09:30:16

Medios de Pago: Acuerdo mutuo

CL 17 10 33 BRR CENTRO Teléfono 5808382

Correo Electrónico: contabilidadescontinental@gmail.com

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)
CUFE: 9e818283545c1397bd8ed775d57be135da5d8040b512dcb5dd9601b5f0d843604734f627f52fe364c7865ef7c0710e16 --Fecha y Hora de Expedición : 24/04/2026 9:49:22 a. m.